30.10.2018г. №786-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ   ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О НАГРАЖДЕНИИ БЛАГОДАРСТВЕННЫМ ПИСЬМОМ
        В соответствии с постановлением администрации муниципального образования «Аларский район» от 30.01.2013г. №72-п «Об утверждении Положения о формах поощрения администрации муниципального образования «Аларский район», руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За активную, действенную помощь в организации открытия борцовского зала в селе Иваническ наградить Благодарственным письмом администрации муниципального образования «Аларский район» следующих жителей МО «Иваническ»:

	КАБАНОВА Владимира Анатольевича

САЛИЙ Людмилу Васильевну

БАРГУЕВУ Марину Борисовну

ПЕТРОВУ Людмилу Спиридоновну

ПЕТРОВА Александра Александровича

БЕЛЯЕВА Виталия Петровича

ТЮМИНУ Марину Анатольевну

НИКУЛИЧЕВУ Марию Сергеевну

ГРЕБЕНЮК Ларису Анатольевну

ГАЛИМОВУ Екатерину Николаевну

БУЛСУНАЕВУ Надежду Николаевну

ТРОФИМОВУ Галину Владимировну

ШИЛКИНУ Елену Анатольевну

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (Ленц А.Я.).
Мэр Аларского района
А.В. Футорный
Подготовил:                                                                                        Ю.М. Баторова
Согласовано:

                        А.Г. Павлова